
Městský úřad Krnov
Doručeno: 21.06.2019 11:44:41 
KRNOVZ-48361 /2019
listy: 2 přílohy: 1 druh př.: 9 
doporuč.:

krno‘.'P 19j00 i um

Č.zhotovitele:Dl-841/PBPA/092/2018/N18054392

Dodatek č.l 

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
Křižovatka ul. Sv. Ducha, povrchy ul. Hlubčická, přechod a zastávky ul. Soukenická

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov

se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: 

Kontaktní osoby:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Profil zadavatele: 

na straně objednatele

Ing. Tomáš Hradil, starosta

Ing. Klára Hazuchová, vedoucí odboru veřejných zakázek,

+420 554 697 234

Bc. Jan Šrubař, odbor veřejných zakázek, +420 554 697 243 

Lubomír Stýskala, odbor veřejných zakázek, +420 554 697 272 

Ing. Zbyněk Moravec, odbor veřejných zakázek, +420 554 697 239 

Komerční banka a.s., expozitura Krnov 

728771 /  0100

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139

2. STRABAG a.s.

se sídlem Praha 5, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložká 7634

IČO: 60838744

DIČ:

Zastoupení: Ing. Jiří Malík, ředitel oblasti Sever, o.z.Morava a

Ing. René Suchan, ekonom oblasti Sever, o.z. Morava, na základě plné moci
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

na straně zhotovitele

Osobní údaje

Osobní údaje

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139


Smluvní strany prohlašují, že dne 24.9.2018 podepsaly smlouvu o dílo na akci: „Křižovatka ul. Sv. 

Ducha, povrchy ul. Hlubčická, přechod a zastávky ul. Soukenická" (dále jen „Smlouva") a dále se 

dohodly na následujících změnách a doplňcích této smlouvy:

Doplnění článku II. Předmět smlouvy

Rozsah prací byl rozšířen o nový objekt - Stavba 052019k „Parkovací plocha a chodník na 
ul.Soukenická, Krnov".

Změna článku 3.2 -  DOBA PLNĚNÍ

Původní termín dokončení díla, dle SOD....................do 30.6.2019

Nový termín dokončení díla, dle Dodatku č . l .............do 31.8.2019

Dokončení výsadby keřů, trvalek, cibulovin................do 15.10.2019

Změna v článku 4.1 -  CENA DÍLA

Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla se dle dohodnutého položkového rozpočtu mění

takto:

Původní cena díla dle SOD, bez DPH..............................  15 573 425,79 Kč

Vícepráce, dle dodatku č . l ..............................................  518 463,39 Kč

Nová cena dle dodatku č.l celkem bez DPH.............  16 091 889,18 Kč

DPH................................................................................... 3 379 296,73 Kč

Nová cena dle Dodatku č.l celkem vč.DPH............... 19 471185.91 Kč

(slovy: Devatenáctmiliónůčtyřistasedmdesátjednatisícstoosmdesátpětkorun českých devadesátjedna 

haléřů) s daní z přidané hodnoty. v

Všechna ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou změněna nebo upřesněna tímto dodatkem, 

zůstávají v platnosti a nemění se.

Tento dodatek č .l se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo a byl pořízen ve čtyřech stejnopisech, z 

nichž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou stejnopisech.

Schváleno radou města Krnov..........................................................................................................................

2|$ í r á n k a

611/15/RM/2019 ze dne 15.7.2019



Nedílnou součástí tohoto dodatku č .l jsou následující přílohy: 

Položkový rozpočet

1. Doložka platnosti právního úkonu:

Za objednatele:
f  -Z o  r /

Ing. Tomáš Hradil 

starosta města

Doložka kupujícího:

Předběžnou řídící kontrolu dle ustanovení § 10, 
§11, §13 vyhl. č. 416/2004 Sb., kterou se provádí 
zákon č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, 
v platném znění

Provedl příkazce operace:
Dne : ......... 2019

Předkládá správce rozpočtu:
Dne : ........2019

Náležitosti smlouvy kontroloval:

Dne: ......... 2019

\j osrt*</& w e zO'6'iorf
-7~

Ing. Jiří Malík 

ředitel oblasti Sever/o.z. Morava

Ing. René Suchan

ekonom oblasti Sever, o.z. Morava

STRAB
N a  Bělici! 

(51)

3|S i r á n k a

Osobní údaj Osobní údaj

Osobní údaj

Osobní údaj

Osobní

údaj



S o u p is  s ta v e b n íc h  prac í, d o d á v e k  a s lu že b

Stavba: 052019k Parkovací plocha na ulici Soukenická, Krnov

Objekt: S 0 101 PARKOVACÍ PLOCHA A CHODNÍK

Rozpočet: S 0 101 PARKOVACÍ PLOCHA A CHODNÍK

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: STRABAG a.s. IČO: 60838744

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 518 463,39

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 518 463,39

i Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 %
v 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 518 463,39 CZK

Základní DPH 21 % 108 877,31 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 627 340,70 CZK

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1

Osobní údaje



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem

1 Zemní práce HSV 135 829,87

5 Komunikace HSV 255 811,02

91 Doplňující práce na komunikaci HSV 93 685,22

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 2 093,52

99 Staveništní přesun hmot HSV 12 239,80

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 18 803,96

Cena celkem 518 463,39

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Osobní údaje



Položkový soupis prací a dodávek

S: 052019k Parkovací plocha na ulici Soukenická, Krnov

O: SO 101 PARKOVACÍ PLOCHA A CHODNÍK

R: SO 101 PARKOVACÍ PLOCHA A CHODNÍK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Díl: 1 Zemní práce 135 829,87 164 354,14
1 111203111R00 Odtsranění pařezu odfrézováním do hloubky 500 mm pod úroveň terénu odstranění pařezu m2 2,00000

odfrézováním až do hloubky 500 mm_________________________________________________
2,00000

2 112101102R00 Kácení stromů listnatých 
o Drůměru kmene Dřeš 300 do 500 mm

kus 2,00000|

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 
prostředek,
2 2,00000

3 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 
z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 50,00000

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

BOURÁNÍ STAV. CHODNÍKU : 50 50,00000

4 113107324R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka 
vrstvv 240 mm

m2 50,00000

ODSTR. STAV.KONSTRUKCE CHODNÍKU TL. 240 mm : 50 50,00000

5 113151114R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu 
nebo při provádění pruhu šířkv do 750 mm, tloušťky 50 mm______________________________

m2 127,500001

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upír 
ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,
fréz stav. vjezdu tl. 50 mm : 85 85,00000 

Lokální sanace ložní vrstvy v průměrné tl. 50 mm z 50 % opravované plochy komunikace. : 42,50000 
85*0.5

6 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 29,00000?

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek 

ODSTRN.Ů STAV CHODNÍKOVÝCH OBRUB : 29 29,00000

7 jl 13202111R00 Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 50,00000

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7

Osobní údaje



P ol o ž k o v ý s o u pi s pr a cí a d o d á v e k

S: 0 5 2 0 1 9 k  P ar k o v a cí pl o c h a n a uli ci S o u k e ni c k á, Kr n o v

O: S O 1 0 1  P A R K O V A CÍ P L O C H A A C H O D NÍ K

R: S O 1 0 1  P A R K O V A CÍ P L O C H A A C H O D NÍ K

C e n,
C e n a s s o u st a v a /

P. č. Čí sl o p ol o ž k y N á z e v p ol o ž k y M J M n o ž st ví C e n a/ M J  C el k e m D P H D P H C e ní k pl at n o st
V Y T R H Á NÍ S T A V SI L NI Č NÍ C H O B R U B : 5 0 5 0, 0 0 0 0 0

8 1 2 2 2 0 1 4 0 1 R 0 0 V y k o p á v k y v z e m ní cí c h n a s u c h u v h or ni n ě 3 

d o 1 0 0 m 3

m 3 8 2, 4 4 5 0 0

s př e h o z e ní m v ý k o p k u n a v z d ál e n o st d o 3 m n e b o s n al o ž e ní m n a d o pr a v ní pr o stř e d e k,

V Ý K O P P R O Z ŘÍ Z E NÍ P A R K O VI Š T Ě : 2, 5 0* 2 0, 5 0 5 1, 2 5 0 0 0 

O D K O P P R O P Z ŘÍ Z E NÍ C H O D NÍ K U : 0, 8 5* 3 6, 7 0 3 1, 1 9 5 0 0

9 1 2 2 2 0 1 4 0 9 R 0 0 V y k o p á v k y v z e m ní cí c h n a s u c h u v h or ni n ě 3 

ořÍ Dl at e k k c e n á m z a l e Di v o st h or ni n v

m 3 8 2, 4 4 5 0 0 1

s př e h o z e ní m v ý k o p k u n a v z d ál e n o st d o 3 m n e b o s n al o ž e ní m n a d o pr a v ní pr o stř e d e k,

O d k a z n a m n. p ol o ž k y p oř a dí 8 : 8 2, 4 4 5 0 0 8 2, 4 4 5 0 0

1 0 1 6 2 7 0 1 1 0 5 R T 3 V o d or o v n é př e mí st ě ní v ý k o p k u z h or ni n y 1 a ž 4, n a v z d ál e n o st př e s 9 0 0 0 d o 1 0 0 0 0 m  m 3 7 2, 1 9 0 0 0 1

p o s u c h u, b e z n al o ž e ní v ý k o p k u, a v š a k s e sl o ž e ní m b e z r o z hr n utí, z p át e č ní c e st a v o zi dl a.

o d v o z př e b yt e č n é z e mi n y n a s kl á d k u n e b o n a r e c y kl a č ní d v ůr s o pr á v n ě ní m ( c el k o v á v z d ál e n o st  7 2, 1 9 0 0 0 

1 5 k m) - o d k o o - o b s v o : 8 2. 4 4- 1 0, 2 5

1 1 1 6 2 7 0 1 1 0 9 R T 3 V o d or o v n é př e mí st ě ní v ý k o p k u pří pl at e k k c e n ě z a k a ž d ý c h d al ší c h i z a p o č at ý c h 1 0 0 0 m př e s 

1 0 0 0 0 m
z h or ni n v 1 a ž 4 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

m 3 3 6 0, 9 5 0 0 0

p o s u c h u, b e z n al o ž e ní v ý k o p k u, a v š a k s e sl o ž e ní m b e z r o z hr n utí, z p át e č ní c e st a v o zi dl a.

- pří pl at e k z a d al ší c h 5 k m n a d 1 0 k m ( c el k e m 1 5 k m ): 7 2, 1 9* 5 3 6 0, 9 5 0 0 0

1 2 1 6 2 3 0 1 4 0 1 R 0 0 V o d or o v n é př e mí st ě ní v ět ví, k m e n ů, n e b o p ař e z ů v ět ví str o m ů li st n at ý c h, pr ů m ěr u k m e n e př e s 

1 0 0 d o 3 0 0 m m. n a v z d ál e n o st d o 5 0 0 0 m

k u s 2, 0 0 0 0 0 1

s n al o ž e ní m, sl o ž e ní m a d o pr a v o u,  ✓

2  2, 0 0 0 0 0

1 3 1 6 2 3 0 1 4 1 2 R 0 0 V o d or o v n é př e mí st ě ní v ět ví, k m e n ů, n e b o p ař e z ů k m e n ů str o m ů li st n at ý c h, pr ů m ěr u k m e n e př e s k u s 2 ,0 0 0 0 0 ;

3 0 0 d o 5 0 0 m m. n a v z d ál e n o st d o 5 0 0 0 m
s n al o ž e ní m, sl o ž e ní m a d o pr a v o u,

2  2, 0 0 0 0 0

Z pr a c o v á n o pr o gr a m e m B UI L D p o w er S, © R T S, a. s. Str á n k a 2 z 7

Os o b ní ú d aj e



Položkový soupis prací a dodávek

S: 052019k Parkovací plocha na ulici Soukenická, Krnov

O: SO 101 PARKOVACÍ PLOCHA A CHODNÍK

R: SO 101 PARKOVACÍ PLOCHA A CHODNÍK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

14 162301421R00 Vodorovné přemístění větví, kmenů, nebo pařezů pařezů, průměru kmene přes 100 do 300 mm, 
na vzdálenost do 5 000 m

kus 2,00000 í

■

s naložením, složením a dopravou,

2,00000

15 174201201R00 Zásyp jam po pařezech průměru přes 100 do 300 mm kus j 2,00000|

výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky,

2,00000

16 175101201R00 Obsyp objektů bez prohození sypaniny m3 10,25000j

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jaki 

obsyp kolem chodníkových obrub (0,25 m3/bm): 35*0,25 8,75000

obsyp travnaté plochy u parkoviště : 10*0,15 1,50000

17 175101209R00 Obsyp objektů příplatek za prohození sypaniny m3 10,25000:

sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jaki 

Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 10,25000 10,25000

18 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1-4 m3 72,19000 i

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 72,19000 72,19000

Díl: 5 Komunikace
19| 564851111RT2 (Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 

¡mm
m2 98,40000 í

l
parkovací stání:

Podsyp ze štěrkodrti (ŠDA 0/32.GE.ČSN 736126)...........tl. 150 mm 60 Mpa : 98,40 98,40000

20 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 m2 72,30000
mm ____
konstrukce chodníku :

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7

Osobní údaje



Položkový soupis prací a dodávek

S: 052019k Parkovací plocha na ulici Soukenická, Krnov

O: SO 101 PARKOVACÍ PLOCHA A CHODNÍK

R: SO 101 PARKOVACÍ PLOCHA A CHODNÍK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Podsyp ze štěrkodrti (SDA 0/32.GE.CSN 736126)...........tl. 200 mm 60 Mpa : 72,30 72,30000

21 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 m2 98,40000
mm
konstrukce prakovací plochy:

Podsyp ze štěrkodrti (ŠDB 0/63.GN.ČSN 736126)...........tl. 200 mm 30 Mpa : 98,40 98,40000

22 565131211R00 Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+, v pruhu šířky přes 3 m, třídy 1, tloušťka po 
zhutnění 50 mm

m2 85,00000

s rozprostřením a zhutněním

Vyrovnávací vrstva z asfaltového betonu pro ložní vrstvy : 85 85,00000

23 573231110R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z emulze, v množství od 0,3 do 0,5 kg/m2 m2 85,00000

Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze určené pro spojovací postřiky v 85,00000 
množství zbvtkového asfaltu 0.30 - 0,50 ka/m2. : 85

24 573231111R00 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 
ko/m2__________________________________________________________________________

m2 85,00000

Jednovrstvý emulzní nátěr a/nebo spojovací postřik (v závislosti na technologickém postupu prací se v případ časové pro 

a pojíždění recyklované vrstvy zajistí její ochrana nátěrem, před pokládkou AC se povrch opatří spojovacím postřikem 

z kationaktivní emulze v množství zbytkového pojivá 0,5-0,7 kg/m2);

Spojovací postřik z kationaktivní asfaltové emulze určené pro spojovací postřiky v množství 85,00000
zbytkového asfaltu 0,50 - 0.70 ka/m2.: 85 _______________________________________________

25 577141112R00 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, m2 85,00000!
tlo u š ťky  50 mm. o loch v  Dřeš 1000 m2

Obrusná vrstva z asfaltového betonu pro obrusné vrstvý.: 85 85,00000

26 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 | 72,30000;

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu r 
lože a výplň spár.
72,30 *  72,30000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7

Osobní údaje



Položkový soupis prací a dodávek

S: 052019k Parkovací plocha na ulici Soukenická, Krnov

0: SO 101 PARKOVACÍ PLOCHA A CHODNÍK

R: SO 101 PARKOVACÍ PLOCHA A CHODNÍK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
Dlatnost

27 596291111R00 Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm m 70,00000

35*2 70,00000

28 596921112R00 Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 100 m2 m2 103,32000

zřízení podkladního lože, položení tvárnic, 

parkovací plocha s beton dlaždic z distančními nálisky :

položka zahrnuje - kladení, řezání dlaždic, včetně jejich dodváky a všech sovisejících prací: 103,32000
98.40*1.05

29 58910OA0 VÝPLŇ SPAR ASFALTEM M 50,50000!

Napojovací rozměry a šířky jsou ponechány stávající. V místě napojení, bude provedeno zalití napojovací spáry asfaltovo

Spárováni teplou bitumenovou asfaltovou zálivkou s překrytém:

Proříznutí spáry (je vhodné vytvořit tzv. komůrku - proříznutí diamantovým kotoučem ), vyčištění a vyfoukání horkovzdušn 
zalití teplou bitumenovou zálivkou s překrytém a povápnění proti lepivosti).
50,50 50,50000

30 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; I = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 73,50000 j

70*1,05 73,50000

31 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; I = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 2,415001

2,3*1,05 2,41500

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
32 914001121RT6 Osazení a montáž svislých dopravních značek sloupek, do betonového základu a AL patky, 

včetně dodávkv slouDku a značkv
kus 1,00000

i
do ceny jsou započítány veškeré náklady na osazení a dodváku značky (základ, sloupek, víčka, 
upevňovací prostředky, značka, patka aood...):
IP11a : 1 1,00000

33 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku 
rozměru 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15--------------------------------------------------------------------------------------------------------------

m 36,75000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7

Osobní údaje



Položkový soupis prací a dodávek

S: 052019k Parkovací plocha na ulici Soukenická, Krnov

O: SO 101 PARKOVACÍ PLOCHA A CHODNÍK

R: SO 101 PARKOVACÍ PLOCHA A CHODNÍK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

chodníkový obrubník : 35*1,05 36,75000

34 917862111RT7 ¡Osazení silničního nebo chodníkového obrubníku včetně dodávky betonovéího obrubníku m 62,47500!
rozměru 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

_______________ I prostého C 12/15_________________ ________________________________________________
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

silniční obrubník : 59,50*1,05 62,47500

35 917931122RT2 Osazení silniční přídlažby z kamenných kostek, kladených ve dvou řadách, lože z betonu 
C16/20, včetně dodávky přídlažbv___________________________________________________

m 53,02500

50,50*1,05 53,02500

36 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 50 do 100 mm m i 50,500001

včetně spotřeby vody

50,50 50,50000

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb
37 93818OA0 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM M2 268,40000

85*2+98,4 268,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
38 998225111R00 j Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t 193,361781

vodorovně do 200 m

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
39 979082213R00 Vodorovná doprava sutí po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km
t 67,20500

40 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t 940,87000

(příplatek za další 14 km nad 1 km - celková rozvozová vzdálenost 15 km)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7

Osobní údaje



Položkový soupis prací a dodávek

S: 052019k Parkovací plocha na ulici Soukenická, Krnov

0: SO 101 PARKOVACÍ PLOCHA A CHODNÍK

R: SO 101 PARKOVACÍ PLOCHA A CHODNÍK

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství P.pna / M .l P.plke»m DPH

Cena s 
nPH r.pník

Cen.
soustava /
nlatnnst

41 979087212RO0 Nakládání na dopravní prostředky suti t 67,20500

pro vodorovnou dopravu

42 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 67,20500i

Celkem 518 463,39

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7

Osobní údaje




